
Le Col de Cézas Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Fontanès 105 4 4

Vacquières 103 8 12

Claret 163 6,5 18,5

Côte de Claret 328 6 24,5

Pompignan 184 4 28,5

St Hippolyte du Fort 163 9 32,5

La Cadière 230 5 41,5

LE COL DE CEZAS 613 7 46,5

Croist Sumène,  à droite 225 6 53,5

St Roman de Codière 623 7,5 59,5

St Hyppolite du Fort 163 14 67

Le Dolmen 235 3 81

Pompignan 184 6 84

Côte de Pompignan 328 4 90

Le Causse 317 7 94
Valflaunès 151 4 101

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 4 105

DIMANCHE 3 AVRIL 2016 à 8h00
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Le Col du Lac Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8 8

Côte de Notre Dame de Londres 217 3 11

Notre Dame de londres 187 2 13

Le Col de la Cardonille 312 6 19

Ganges 137 11 30

Sumène 209 6 36

Le Col du lac 613 6 42

Cézas 615 4 46

La Cadière 230 7 53

Montoulieu 202 3 56

St Bauzille de Putois 129 6,5 62,5

Crois. D986/D1 188 3 65,5

Draille du Cheval Mort 306 5 70,5

Notre Dame de Londres 187 8 78,5
Le Pic St Loup 244 6,5 85

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 93

DIMANCHE 10 AVRIL 2016 à 8h00
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ENTRE MER ET CEVENNES

AC CLAPIERS

Anduze Alt kms T kms 74 - 93 - 123 - 146 KM

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Pic St Loup 244 8 8

Rouet 189 3 11

Côte des Vaches 324 3,5 14,5

Le Causse 317 7 21,5

Pompignan 184 4 25,5

Conqueyrac 126 9 34,5

Durfort 166 6 40,5

La Madeleine 124 8 48,5

ANDUZE 132 4 52,5

St Félix de Pallières 304 8 60,5

Monoblet 313 4 64,5

St Hippolyte du Fort 164 8 72,5

Le Dolmen 235 4 76,5

Pompignan 184 5 81,5

Côte de Pompignan 317 4 85,5

Valflaunès 151 11 96,5
Le Rey 152 1 97,5

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 5 102,5

DIMANCHE 17 AVRIL 2016 à 8h00

GROUPE 1 ET 2 
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COL DU LAC 

CASTRIES

Les Lavagnes sud Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8 8

St Martin de Londres 188 7 15

Viols le Fort 249 6 21

Puéchabon 172 9 30

Le Pont du Diable 67 5 35

St Jean De Fos 114 1 36

Montpeyroux 154 3 39

Croisement Arboras 210 3 42

LES LAVAGNES 505 8 50

Point haut 559 2 52

Péguerolles de Buèges 206 7 59

St Jean de Buèges 55 3 62

Côte de   St Jean de Buèges 319 3 65

Le Causse de la Celle 244 6 71

Pont St Etienne D'Issensac 141 8 79

Côte de St Etienne d'Issensac 327 6 85

Crois. D 986 280 2 87

Notre Dame de Londres 187 3 90
Le Pic St Loup 244 6 96

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 104

DIMANCHE 24 AVRIL 2016 à 8h00
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